בפני כב' השופט יעקב בכר, שופט בכיר

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם יונתן גלעד

נוכחים:

ב"כ המאשימה -עו"ד אורית מנדלוביץ ועו"ד רפאלה שושו

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

1. ראשית דבר:

לתקנות ו-64(ד) 22(א) לתקנה בניגוד וזאת עצור, לתמרור ציות אי הינה לנאשמים המיוחסת העבירה
"התקנות"). (להלן: התשכ"א-1961 התעבורה,

2. נסיבות המקרה:

כנגד הנאשמים הוגשו כתבי אישום בגין העבירה דלעיל אשר התרחשה בצומת נתק'ה מכיוון צפון לכיוון דרום. מר
גלעד (להלן: "הנאשם 1") טען לחפותו וזאת ממספר טעמים עיקריים:

· תמרור העצור מוצב בצומת שלא כדין שכן הינו מוסתר ע"י תמרור אשר מוצב לפניו ולא מאפשר
להבחין בו כאשר נוסעים בנתיב הפונה ימינה בצומת.

* על המזכירות לסרוק הכרעת דין זו גם לתיק 7571-06-15.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ז, 13/10/2016 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר , שופט בכיר

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

* אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 300 ש"ח או 3 ימי מאסר שישא בנוסף לכל מאסר אחר שהוטל
עליו.

הקנס ישולם תוך 60 יום מהיום.

הנאשם יפנה למזכירות בית המשפט לקבלת שוברים ואישורים בשעות קבלת קהל.

* זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ז, 13/10/2016 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר , שופט בכיר